ลงวันที่  ๑๑  ธันวาคม  ๒๕๖๗  ขายทอดตลาดวัสดุสิ่งของชำรุด  (ยางรถยนต์  และเศษอะไหล่เก่า)  จำนวน ๑๓ รายการ               
กำหนดประมูลสู้ราคาด้วยปากเปล่าในวันที่  ๑๐  มกราคม  ๒๕๖๘  ตั้งแต่เวลา  ๑๐.๓๐  น.  เป็นต้นไป   นั้น   
  ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่  ๔   ตกลงรับราคาของนายคณิน  วชิรพิเชฐ   เป็นเงินทั้งสิ้น  ๓๘,๐๐๐.-  
บาท   (เงินสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)   

ประกาศ   ณ   วันที่   ๑๐  มกราคม  ๒๕๖๘ 

(นายนิธิวัฒน์  ชุมกระโทก) 
     ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่  ๔